

კომპანია  
თარიღი:

შპს, მისო "სტანდარტ ფინანსი"  
30/09/2025

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

| სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა                                                                            |                    |         |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------|
| 1                                                                                                            | ლაშა გრძელიძე      |         |
| 2                                                                                                            | დიანა ბალხაშიშვილი |         |
| 3                                                                                                            | ჩაჩუა ალექო        |         |
| 4                                                                                                            | რუღვესკი ვიტალი    |         |
| 5                                                                                                            | ანტემიჩუკი ვასილი  |         |
| 5                                                                                                            |                    |         |
| დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა                                                                               |                    |         |
| 1                                                                                                            | ხეცურიანი ვახტანგი |         |
| 2                                                                                                            |                    |         |
| 3                                                                                                            |                    |         |
| 4                                                                                                            |                    |         |
| 5                                                                                                            |                    |         |
| საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით                    |                    |         |
|                                                                                                              | პირის დასახელება   | წილი, % |
| 1                                                                                                            | ვიტალი რუღვესკი    | 25.00%  |
| 2                                                                                                            | ვასილ ანტემიჩუკი   | 25.00%  |
| 3                                                                                                            | ნინო გრძელიძე      | 17.00%  |
| 4                                                                                                            | ლია მაღალურაძე     | 17.00%  |
| 5                                                                                                            | ვახტანგ ხეცურიანი  | 16.00%  |
| 6                                                                                                            |                    |         |
| 7                                                                                                            |                    |         |
| 8                                                                                                            |                    |         |
| 9                                                                                                            |                    |         |
| 10                                                                                                           |                    |         |
| ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით |                    |         |
|                                                                                                              | პირის დასახელება   | წილი, % |
| 1                                                                                                            | ვიტალი რუღვესკი    | 25.00%  |
| 2                                                                                                            | ვასილ ანტემიჩუკი   | 25.00%  |
| 3                                                                                                            | ნინო გრძელიძე      | 17.00%  |
| 4                                                                                                            | ლია მაღალურაძე     | 17.00%  |
| 5                                                                                                            | ვახტანგ ხეცურიანი  | 16.00%  |
| 6                                                                                                            |                    |         |
| 7                                                                                                            |                    |         |
| 8                                                                                                            |                    |         |
| 9                                                                                                            |                    |         |
| 10                                                                                                           |                    |         |

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი: ვახტანგ ხეცურიანი



*[Handwritten signature]*

კომპანია შპს. მისო "ფემილი კრედიტი"  
თარიღი: 12/31/2025

RC საბალანსო უწყისი

მოცულობა ლარებში

| N             | აქტივები                                             | ლარი       | უცხ. ვალუტა | სულ        |
|---------------|------------------------------------------------------|------------|-------------|------------|
| 1             | ნაღდი ფული                                           | 228,823    | 380,717     | 609,540    |
| 2             | ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში                   | 2,379,147  | 54,737      | 2,433,884  |
| 3             | მთლიანი სესხები                                      | 11,333,660 | 5,082       | 11,338,742 |
| 3.1           | მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი         | (201,951)  | 0           | (201,951)  |
| 3.2           | წმინდა სესხები                                       | 11,131,709 | 5,082       | 11,136,791 |
| 4             | ფასიანი ქაღალდები                                    | 0          | 0           | 0          |
| 5             | დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები         | 57,550     | 54          | 57,604     |
| 6             | დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება               | 0          |             | 0          |
| 7             | ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში                     | 0          |             | 0          |
| 8             | ძირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები      | 2,136,656  |             | 2,136,656  |
| 9             | სხვა აქტივები                                        | 1,538,193  | 0           | 1,538,193  |
| 10            | მთლიანი აქტივები                                     | 17,472,077 | 440,591     | 17,912,668 |
| ვალდებულებები |                                                      |            |             |            |
| 11            | საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები          | 7,259,067  | 0           | 7,259,067  |
| 12            | ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები | 520,000    | 134,755     | 654,755    |
| 13            | საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები                    | 0          | 0           | 0          |
| 14            | დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები      | 40,556     | 0           | 40,556     |
| 15            | სხვა ვალდებულებები                                   | 1,496,760  | 670,128     | 2,166,887  |
| 16            | სუბორდინირებული და კაპიტალში კონვერტირებადი ვალი     | 0          | 0           | 0          |
| 17            | მთლიანი ვალდებულებები                                | 9,316,382  | 804,883     | 10,121,265 |
| კაპიტალი      |                                                      |            |             |            |
| 18            | საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი                   | 3,000,000  |             | 3,000,000  |
| 19            | საემისიო კაპიტალი                                    | 0          |             | 0          |
| 20            | სარეზერვო ფონდი                                      | 0          |             | 0          |
| 21            | გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში                   | 0          |             | 0          |
| 22            | გაუნაწილებელი მოგება                                 | 4,154,416  |             | 4,154,416  |
| 23            | აქტივების გადაფასების რეზერვი                        | 636,986    |             | 636,986    |
| 24            | მთლიანი კაპიტალი                                     | 7,791,403  |             | 7,791,403  |
| 25            | მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი                    | 17,107,785 | 804,883     | 17,912,668 |

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:



კომპანია შპს. მისო "ფემილი კრედიტი"  
თარიღი: 12/31/2025

RI მოგება-ზარალის უწყისი

მოცულობა  
ლარებში

| N                                | ლარი                                                                                  | უცხ. ვალუტა | სულ       |
|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-----------|
| <b>საპროცენტო შემოსავლები</b>    |                                                                                       |             |           |
| 1                                | ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით                                       | 3,425       | 3,425     |
| 2                                | ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით                                            | 1,378,236   | 1,612     |
| 2.1                              | ვაჭრობა და მომსახურება                                                                | 573,136     | 573,136   |
| 2.2                              | სამომხმარებლო სესხები                                                                 | 56,979      | 56,979    |
| 2.3                              | სოფლის მეურნეობა                                                                      |             | 0         |
| 2.4                              | ონლაინ სესხები                                                                        |             | 0         |
| 2.5                              | ლომბარდი                                                                              | 748,121     | 1,612     |
| 2.6                              | განვადება                                                                             |             | 0         |
| 2.7                              | სხვა                                                                                  |             | 0         |
| 3                                | იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით                                           | 0           | 0         |
| 3.1                              | ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით                                    |             | 0         |
| 3.2                              | სოფლის მეურნეობისა და მეტყვეობის სფეროს სესხების მიხედვით                             |             | 0         |
| 3.3                              | ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით                             |             | 0         |
| 3.4                              | დანარჩენი სესხების მიხედვით                                                           |             | 0         |
| 4                                | შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით       | 242,783     | 147       |
| 5                                | საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან                             |             | 0         |
| 6                                | სხვა საპროცენტო შემოსავლები                                                           |             | 0         |
| 7                                | მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები                                                        | 1,624,444   | 1,760     |
| <b>საპროცენტო ხარჯები</b>        |                                                                                       |             |           |
| 8                                | საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები                       | 473,398     | 473,398   |
| 9                                | ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები                            | 118,248     | 12,154    |
| 10                               | იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები                           |             | 0         |
| 11                               | ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალ ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები          |             | 0         |
| 12                               | იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალ ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები         |             | 0         |
| 13                               | სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები                                    |             | 0         |
| 14                               | სხვა საპროცენტო ხარჯები                                                               |             | 0         |
| 15                               | მთლიანი საპროცენტო ხარჯები                                                            | 591,646     | 12,154    |
| 16                               | წმინდა საპროცენტო შემოსავალი                                                          | 1,032,798   | -10,394   |
| <b>არასაპროცენტო შემოსავლები</b> |                                                                                       |             |           |
| 17                               | წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით                            | 0           | 0         |
| 17.1                             | საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომს. მიხედვით                                  |             | 0         |
| 17.2                             | საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომს. მიხედვით                                     |             | 0         |
| 18                               | მიღებული დივიდენდები                                                                  |             | 0         |
| 19                               | მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან                                                  |             | 0         |
| 20                               | მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან                                  | 32,797      | 32,797    |
| 21                               | მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან                                      | 4,809       | 4,809     |
| 22                               | მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან                                                    | 2,164       | 2,164     |
| 23                               | სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები                                                        | 9,065,869   | 121       |
| 24                               | მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები                                                     | 9,105,640   | 121       |
| <b>არასაპროცენტო ხარჯები</b>     |                                                                                       |             |           |
| 25                               | განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები                                    | 94,133      | 2,447     |
| 26                               | პერსონალის ხარჯები                                                                    | 4,243,976   | 4,243,976 |
| 27                               | ძირითადი საშუალებების საექსპლუატაციო ხარჯები                                          | 461,066     | 461,066   |
| 28                               | იჯარის ხარჯები                                                                        | 310,331     | 3,974     |
| 29                               | ცვთისა და ამორტიზაციის ხარჯები                                                        | 545,818     | 545,818   |
| 30                               | სხვა არასაპროცენტო ხარჯები                                                            | 410,503     | 411,823   |
| 31                               | მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები                                                         | 6,065,826   | 7,741     |
| 32                               | წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი                                                       | 3,039,814   | -7,620    |
| 33                               | წმინდა მოგება დარეზერვებამდე                                                          | 4,072,611   | -18,014   |
| 34                               | ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით                                         | 871,706     | 871,706   |
| 35                               | ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით |             | 0         |
| 36                               | ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით                                   |             | 0         |
| 37                               | მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით                                | 871,706     | 871,706   |
| 38                               | მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე                | 3,200,906   | -18,014   |
| 39                               | მოგების გადასახადი                                                                    | 650,247     | 650,247   |
| 40                               | მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ                                                    | 2,550,659   | -18,014   |
| 41                               | გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)                                               |             | 0         |
| 42                               | წმინდა მოგება                                                                         | 2,550,659   | -18,014   |

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

